
5 sovrum Lägenhet till salu i Folgueras (Pravia), Asturias

Lantliga lägenheter
Landsbygdslägenheter till salu med inkomstpotential, nära Pravia. Den här egenskapen har en wow-faktor.
Försäljningen består av två otroliga fastigheter och en del mark på 3 000 kvm. Det är omgivet av vackra bergsvyer och
fantastiska landskap.

Logi
Den gamla ladan på denna egendom har totalrenoverats och omvandlats till två fristående lägenheter. Dessutom har
denna fastighet stor inkomstpotential genom korttidsuthyrning. Varje charmig lägenhet är kärleksfullt inredd i
bohemisk stil med färgglada väggar och möbler som inte matchar varandra. Höga fönster ser ut över det fantastiska
landskapet och nedanför till de privata uteplatserna. Den användbara boytan är 100 kvm i två plan, för varje lägenhet.
Båda har en öppen planlösning med vardagsrum, matsal och kök med två sovrum på bottenvåningen med ett
badrum. Köken är båda utrustade med tvättmaskin, kyl och frys, ugn, spishäll och varmvattenberedare. Dessutom har
lägenheterna centralvärme installerad.
Varje lägenhet kan nås från framsidan eller baksidan av fastigheten. Utanför har båda lägenheterna sina egna privata
uteplatser med sittplatser och fantastisk utsikt. Dessutom finns det ett användbart loftutrymme ovanför varje
lägenhet, perfekt för förvaring eller kanske fler rum. De säljs fullt möblerade exklusive några personliga föremål.

Panera
Den här egenskapen är mycket speciell. Det är en ombyggd spannmålsbutik, kallad Panera, som har blivit kärleksfullt
renoverad. Du kommer in på bottenvåningen från uteplatsen in i den stenbyggda matsalen och köket i öppen
planlösning, med toalett och tvättrum. Trappor leder upp till första våningen som rymmer huvudbadrummet, en
bekväm lounge och ett kontor. Slutligen är andra våningen den faktiska trä Panera som sitter ovanpå stenbasen och
nås från baksidan av fastigheten. Här finns det stora sovrumsutrymmet som har vackra träbjälkar och en balkong som
löper runt alla sidor där du kan njuta av den fantastiska utsikten. Det finns två inbyggda garderober, ett litet badrum
och ett förråd också. En uteplats bakom Panera erbjuder mer utomhusutrymme och lite avskildhet. En braskamin som
också finns utomhus värmer denna fastighet.

Denna fastighet är redo att leva och erbjuder också potential för landsbygdsturism. Det ligger bara 25 minuter från
Asturias flygplats och cirka 15 minuter till staden Pravia och de omgivande stränderna. Denna fastighet kan också
köpas i samband med https://asturiasproperty.com/property/rural-estate-for-sale/ som ligger i anslutning till
lägenheterna och panera. Det har en stor herrgård i sten, full av karaktär och originaldetaljer. Detta stora hus kräver
renovering, men skulle göra ett mycket imponerande hem när det väl är färdigt och man kan bo i paneran medan
detta görs och tjäna pengar på lägenheterna samtidigt. Ett mycket intressant perspektiv.

  5 sovrum   4 badrum   305m² Bygg storlek
  3.000m² Tomtstorlek

265.000€

Fastighet som marknadsförs av Asturias Property
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